Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem:  
qui ex Patre Filioque procedit.

Qui cum Patre et Filio simul adoratur et  
conglorificatur: qui locutus est per prophetas.

Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam  
Ecclesiam.

Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum.

Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam  
venturi saeculi.

Amen.

### Oratio universalis seu Oratio fidelium

S. Oremus.

P. Te rogamus, audi nos.

P. Amen.

### Liturgia Eucharistica

#### Offertorium

S. *Benedictus es, Domine, Deus universi, quia de tua  
largitate accepimus panem, quem tibi offerimus,  
fructum terrae et operis manuum hominum: ex quo  
nobis fiet panis vitae.*

P. Benedictus Deus in saecula.

S. *(Per huius aquae et vini mysterium eius efficiamur  
divinitatis consortes, qui humanitatis nostrae fieri  
dignatus est particeps.)*

S. *Benedictus es, Domine, Deus universi, quia de tua  
largitate accepimus vinum, quod tibi offerimus,  
fructum vitis et operis manuum hominum: ex quo  
nobis fiet potus spirituales.*

P. Benedictus Deus in saecula.

S. (...)

S. *Orate, fratres: ut meum ac vestrum sacrificium  
acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.*

P. *Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad  
laudem et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque  
nostram totiusque Ecclesiae suae sanctae.*

#### Oratio super oblata

P. Amen.

#### Prex Eucharistica II

S. *Domine vobiscum.*

P. *Et cum spiritu tuo.*

S. *Sursum corda.*

W. Wznosimy je do Pana.  
K. *Dzięki składajmy Panu Bogu naszemu.*  
W. Godne to i sprawiedliwe.  
32  
K. ...

### Prefacja

**Sanctus (Święty)**  
W. Święty, Święty, Święty, Pan Bóg Zastępów.  
Pełne są niebiosa i ziemia chwały Twojej.  
37 Hosanna na wysokości.  
Błogosławiony, który idzie w imię Pańskie.  
Hosanna na wysokości.  
K. ...

...

42 ✠ ...

...

✠ ...

*Oto wielka tajemnica wiary.*  
W. Głosimy śmierć Twoją, Panie Jezu, wyznajemy  
47 Twoje zmartwychwstanie i oczekujemy Twego  
przyjścia w chwale.  
K. ...

P. Habemus ad Dóminum.  
S. *Grátias agámus Domino Deo nostro.*  
P. Dignum et iustum est.

### Præfatio

S. *Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi, sancte Pater, semper et ubique grátias ágere per Filium dilectiónis tuæ Jesum Christum. Verbum tuum, per quod cuncta fecísti: quem misísti nobis Salvatórem et Redemptórem, incarnátum de Spíritu Sancto et ex Virgine natum. Qui voluntátem tuam adimplens et pópulum tibi sanctum acquirens exténdit manus cum paterétur, ut mortem sólveret et resurrectiónem manifestáret. Et ideo cum Angelis et ómnibus Sanctis glóriam tuam prædicámus, una voce dicétes:*  
32  
37  
42